
2025 年 2 月 20 日 

日本天文学会ジュニアセッション実行委員会 

委員長 山村 一誠 
（公印省略） 

 
関係学校長 殿 

 

日本天文学会 2025 年春季年会ジュニアセッション参加について（依頼） 

 

向春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

 

さて、貴校の生徒・職員が、2025 年 3 月 20 日(木･祝)に水戸市民会館で行わ

れます日本天文学会2025年春季年会ジュニアセッションの発表者に選ばれまし

た。つきましては、当学会への参加について、ご高配を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

別紙にて実施要項およびプログラムをおしらせします。 

なお、本ジュニアセッションでは、参加費は無料ですが、参加者への旅費は

用意しておりません。 
 


